I aargau

vpabb.ch

npemw

Verein Pensionierter ABB

A So
Sa
A Di
A Mi
A Mi
A Do
A Do
A Mi
A Do
A Di
Fr
A Mo
A Di
A Mi
A Mo
A Do
A Di
A Di
A Mi
A Mo
A Mo
A Do

1. Juli 2023

Ubersicht aller VP ABB-Veranstaltungen

25.06.23-
01.07.23

04.07.23

05.07.23

12.07.23

13.07.23

20.07.23

09.08.23

10.08.23

29.08.23-
01.09.23

04.09.23

05.09.23

06.09.23

11.09.23

14.09.23

19.09. 23

03.10.23

04.10.23

09.10.23

09.10.23

12.10.23

Juli 2023 bis November 2023

Wanderwoche Seefeld Tirol

Dienstag Stamm (Coop-City, Baden, nicht Arcade)

MTW Gamplit-Laui-Thurfalle-Unterwasser
1. Baldegghock

KW Beinwil am See nach Aesch

2. Baldegghock

TW Planplatten-Engstlenalp

KW Torfmoos Niederrohrdorf

4 TR an der Romantischen Strasse Deutschlands

Montagstreff

Dienstag Stamm (Coop-City, Baden)

TW Barmelweid-Froburg-Wisen

Proteinbasierte Lebensmittel:
Technische und Ernédhrungsaspekte

KW Oberes Reppischtal

Ecomusée d’Alsace und Rheinhafen Basel

Dienstag Stamm (Coop-City Baden)

TW Furna-Sattel Furna (Préattigau)

Montagstreff

Besuch der Sternwarte Cheisacher

KW Moéhntal-Cheisacherturm

2023_3_Veranstaltungen_2023_07_bis_2023_11 1/2

André Riede
Georg Maier

Urs Meyer
Ursi Egli

Dave Peck

Urs Meyer

Joseph Brénnimann
Urs Meyer

Georg Meier

Ursi Egli

Adriano Devide

Ruth Gahlinger
Vreni Egger

urs Meyer
Ursi Egli

Peter Buschauer

Prof. Dr. Erich Windhab
ETHZ

Georg Meier

Klaus Ebert

Urs Meyer
Ursi Egli

Georg Maier

Ruth Gahlinger
Vreni Egger

Hugo Blikisdorf

Georg Maier

22.06.2023 15:30 (KE)



AL Ik D vpabb.ch
v Mpepw
a

argau

Verein Pensionierter ABB

A Di 17.10.23

A Fr 03.11.23

A Mo 06.11.23

A Di 07.11.23

A Mo 13.11.23

A M 29.11.23

Pilatus Flugzeugwerke und Stans Erleben
TW / KW Sternwanderung mit Metzgete

Montagstreff

Dienstag Stamm (Coop-City Baden)

Gesundheitsdaten, die neue Medizin

Wandergruppen Rickschau

1. Juli 2023

Hansjorg Herzog
André Riede

Ruth Gahlinger
Vreni Egger

Urs Meyer
Ursi Egli

Prof. Dr. Ernst Hafen
ETHZ

Georg Maier

Anmerkungen: A: Anlass frei firr alle Mitglieder. B: zweites Datum §: Dieses Detailprogramm wird erst mit spateren
Vorstandsinformationen verteilt bzw. im Internet aufgeschaltet (www.vpabb.ch). Anmeldungen sind erst dann mdoglich.
* Wiederholung im Fall von geniigend Anmeldungen

2023_3_Veranstaltungen_2023_07_bis_2023_11 2/2

22.06.2023 15:30 (KE)


http://www.vpabb.ch/

