

Übersicht aller VP ABB-Veranstaltungen Juli 2023 bis November 2023

Α	So Sa	25.06.23- 01.07.23	Wanderwoche Seefeld Tirol	André Rüede Georg Maier
Α	Di	04.07.23	Dienstag Stamm (Coop-City, Baden, nicht Arcade)	Urs Meyer Ursi Egli
Α	Mi	05.07.23	MTW Gamplüt-Laui-Thurfälle-Unterwasser	Dave Peck
Α	Mi	12.07.23	1. Baldegghock	Urs Meyer
Α	Do	13.07.23	KW Beinwil am See nach Aesch	Joseph Brönnimann
Α	Do	20.07.23	2. Baldegghock	Urs Meyer
Α	Mi	09.08.23	TW Planplatten-Engstlenalp	Georg Meier
Α	Do	10.08.23	KW Torfmoos Niederrohrdorf	Ursi Egli
Α	Di Fr	29.08.23- 01.09.23	4 TR an der Romantischen Strasse Deutschlands	Adriano Devide
Α	Мо	04.09.23	Montagstreff	Ruth Gahlinger Vreni Egger
Α	Di	05.09.23	Dienstag Stamm (Coop-City, Baden)	Urs Meyer Ursi Egli
Α	Mi	06.09.23	TW Barmelweid-Froburg-Wisen	Peter Buschauer
Α	Мо	11.09.23	Proteinbasierte Lebensmittel: Technische und Ernährungsaspekte	Prof. Dr. Erich Windhab ETHZ
Α	Do	14.09.23	KW Oberes Reppischtal	Georg Meier
Α	Di	19.09. 23	Écomusée d'Alsace und Rheinhafen Basel	Klaus Ebert
Α	Di	03.10.23	Dienstag Stamm (Coop-City Baden)	Urs Meyer Ursi Egli
Α	Mi	04.10.23	TW Furna-Sattel Furna (Prättigau)	Georg Maier
Α	Мо	09.10.23	Montagstreff	Ruth Gahlinger Vreni Egger
Α	Мо	09.10.23	Besuch der Sternwarte Cheisacher	Hugo Blikisdorf
Α	Do	12.10.23	KW Möhntal-Cheisacherturm	Georg Maier



,	A D)i	17.10.23	Pilatus Flugzeugwerke und Stans Erleben	Hansjörg Herzog
,	A F	r	03.11.23	TW / KW Sternwanderung mit Metzgete	André Rüede
ı	A M	10	06.11.23	Montagstreff	Ruth Gahlinger Vreni Egger
,	A D)i	07.11.23	Dienstag Stamm (Coop-City Baden)	Urs Meyer Ursi Egli
,	A M	10	13.11.23	Gesundheitsdaten, die neue Medizin	Prof. Dr. Ernst Hafen ETHZ
,	A M	1i	29.11.23	Wandergruppen Rückschau	Georg Maier

Anmerkungen: **A**: Anlass frei für alle Mitglieder. **B**: zweites Datum **§**: Dieses Detailprogramm wird erst mit späteren Vorstandsinformationen verteilt bzw. im Internet aufgeschaltet (www.vpabb.ch). Anmeldungen sind erst dann möglich. * Wiederholung im Fall von genügend Anmeldungen